令和6年橿原市議会9月定例会提出予定案件表

- 議第 40 号 橿原市執行機関の附属機関に関する条例の一部改正について
- 議第 41 号 橿原市税条例の一部改正について
- 議第 42 号 橿原市税外債権管理条例等の一部改正について
- 議第 43 号 橿原市個人番号の利用に関する条例の一部改正について
- 議第 44 号 橿原市国民健康保険条例の一部改正について
- 議第 45 号 橿原市斎場条例の一部改正について
- 議第 46 号 橿原市手数料徴収条例の一部改正について
- 議第 47 号 奈良県広域水道企業団の設立について
- 議第 48 号 奈良広域水質検査センター組合規約の変更について
- 議第 49 号 奈良広域水質検査センター組合の解散について
- 議第 50 号 奈良広域水質検査センター組合の解散に伴う財産処分について
- 議第 51 号 奈良県後期高齢者医療広域連合規約の変更について
- 議第 52 号 令和6年度橿原市一般会計補正予算(第2号) について
- 議第 53 号 令和6年度橿原市介護保険特別会計補正予算(第1号)について
- 認第 1 号 令和5年度橿原市一般会計歳入歳出決算認定について
- 認第 2 号 令和5年度橿原市国民健康保険特別会計歳入歳出決算認定について
- 認第 3 号 令和5年度橿原市後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算認定について
- 認第 4 号 令和5年度橿原市介護保険特別会計歳入歳出決算認定について
- 認第 5 号 令和5年度橿原市共有財産処分特別会計歳入歳出決算認定について
- 認第 6 号 令和5年度橿原市上水道事業会計決算認定について
- 認第 7 号 令和5年度橿原市下水道事業会計決算認定について
- 報第 6 号 令和5年度橿原市健全化判断比率及び資金不足比率の報告について
- 報第 7 号 令和5年度橿原市土地開発公社の経営状況の報告について
- 報第 8 号 橿原市第4次総合計画の前期基本計画に係る令和5年度実施状況及び令和6年度実施計画並びに第2期橿原市まち・ひと・しごと創生総合戦略に係る令和5年度実施状況の報告について
- 同意第 5 号 教育委員会の委員任命につき同意を求めることについて
- 同意第 6 号 監査委員選任につき同意を求めることについて
- 同意第 7 号 人権擁護委員の委員候補者の推薦について